
COMUNE DI SANT’ANGELO IN VADO
(Provincia di Pesaro e Urbino)

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO

Nr. Progr. 526

Data 05-12-2024

OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA  ALL'INDIVIDUAZIONE
DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD UNA SUCCESSIVA
PROCEDURA NEGOZIATA  SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL
BANDO DI GARA AI SENSI DELLART.  50, COMMA 1, LETT. C DEL
DLGS 36/2023 PER LAFFIDAMENTO DELLAPPALTO  DEI LAVORI  DI
"RIFACIMENTO MANTO STRADALE E MARCIAPIEDI VIA
MANCINI" - CUP: J27H24001320002. PRESA D'ATTO DELLE
RISULTANZE  DELLA INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIZIONE
DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E PROVVEDIMENTI
CONSEGUENTI.

ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
(Settore  Tecnico)

Ai sensi degli art. 107 e 109, comma 2, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;
 Ai sensi degli art. 107 e 109, comma 2, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;
Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 04/01/2024 con la quale si è provveduto ad attribuire la Responsabilità del
3° Settore Tecnico;
Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi (ROUS);
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 19/12/2023 avente per oggetto “Aggiornamento DUP –
documento unico di programmazione – periodo 2024-2026 (art. 170 c.1 del d.lgs. n. 267/2000)”;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 22/12/2023 avente per oggetto “Approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2024-2026 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011)”;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 09.01.2024, avente per oggetto: “esercizio finanziario
2024-2026: assegnazione fondi di bilancio ai responsabili di settore per la realizzazione del programma di
bilancio 2024-2026- approvazione PEG”;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



Viste le disposizioni contenute agli artt. 184 e 191 del T.U.E.L. n. 267/2000 relative alla liquidazione delle spese
ed alle regole per l’assunzione di impegni e per l’effettuazione di spese;
Tenuto conto di quanto dispone il vigente regolamento di contabilità;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal responsabile dell’istruttoria, in merito all’adozione
del presente atto Servizio Lavori Pubblici;

PREMESSO CHE:

- Con Delibera di Giunta comunale n. 91 del 29.07.2024 avente ad oggetto: “D.G.R. N. 854
del 04/06/2024. Bando pubblico per la concessione di contributi a favore dei comuni
marchigiani per la progettazione e realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento
della rete stradale - Rifacimento manto stradale e marciapiedi Via Mancini” CUP:
J27H24001320002 è stato approvato il progetto esecutivo redatto dall’ Ing. Candiracci
Marco;

- Con Decreto del dirigente del Settore Infrastrutture e Viabilità n. 222 del 29.10.2024
l’intervento candidato nell’ambito del bando regionale è risultato beneficiario del
contributo richiesto pari ad 289.165,82 euro a fronte di una spesa complessiva stimata in
euro 413.094,03;

- Il bando prevede tra gli obblighi del beneficiario i seguenti termini di affidamento e
conclusione lavori:

⮚ Espletare le procedure di appalto e di affidamento dei lavori, da certificare con
apposito verbale di consegna lavori entro 300 giorni dalla data del decreto di
assegnazione del contributo (29.10.2024);

⮚ Rendicontare gli interventi ammessi a contributo entro il 15.12.2024;

RICHIAMATA  la determina a contrarre n. 491 del 14.11.2024 con la quale si disponeva
quanto segue:

1) Omissis

2) Di avviare una indagine di mercato preordinata a conoscere gli operatori economici interessati ad essere
invitati alla successiva procedura di gara per l’affidamento dei lavori di “Rifacimento manto stradale e
marciapiedi di via Mancini”, CUP: J27H24001320002;

3) Di stabilire che l’indagine di mercato verrà espletata attraverso l’utilizzo della Piattaforma di
Approvvigionamento Digitale in uso all’Ente “Asmecomm”, mentre la successiva fase di gara sarà delegata alla
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pesaro e Urbino con cui il comune di Sant’Angelo in Vado ha
sottoscritto una convenzione;

4) Di dare atto, ai sensi di quanto disposto dall’articolo1, comma 2, Allegato II.1, che:

▪ Interesse pubblico che si intende perseguire: Lavori di “Rifacimento manto stradale e marciapiedi di
via Mancini”, CUP: J27H24001320002;

▪ Caratteristiche dell’opera:“Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane,
funicolari, e piste aeroportuali, e relative opere complementari”, Cat. OG3, Classifica II;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



▪ Importo dei lavori a base di appalto (oneri inclusi): Euro 341.843,08 oltre IVA;

▪ Copertura finanziaria: Finanziamento regionale concesso con Decreto del dirigente del Settore
Infrastrutture e Viabilità n. 222 del 29.10.2024 (euro 289.165,82), fondi di bilancio a seguito di mutuo
(euro 123.928,21);

▪ Procedura che si intende seguire: Procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno
cinque operatori economici, ove esistenti, individuati in base a indagine di mercato (art. 50, c.1, lett.b);

▪ Criteri per la selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata: Alla procedura
di gara verranno invitati un numero minimo di 5 operatori, ove esistenti, e massimo di 10 operatori
economici in possesso dei necessari requisiti di ordine generale e speciale, seguendo i criteri di seguito
riportati:

A) assenza o numero di manifestazioni di interesse, con attestazione di avvenuto sopralluogo, pari o
inferiori a 5:

a.1) tutti gli operatori che hanno presentato una valida manifestazione di interesse, con attestazione di
avvenuto sopralluogo, saranno invitati alla successiva procedura negoziata.

a.2) la stazione appaltante integra poi l’elenco con ulteriori nominativi individuati tra le manifestazioni di
interesse validamente pervenute ma senza sopralluogo fino a raggiungere la definizione di n. 5 soggetti da
invitare; nel caso in cui fosse necessario operare una scelta tra gli operatori economici che hanno
presentato una valida manifestazione di interesse ma non hanno effettuato il sopralluogo, la scelta sarà
effettuata mediante sorteggio.

a.3) qualora le istanze validamente presentate, pur ammettendo tutte quelle senza attestazione di avvenuto
sopralluogo, fossero inferiori a n. 5, al fine di accelerare il procedimento ed assicurare un’effettiva
concorrenza la stazione appaltante integra l’elenco con ulteriori nominativi individuati direttamente dalla
stessa nel rispetto del principio di rotazione.

B) numero di manifestazioni di interesse, con attestazione di avvenuto sopralluogo, pari o superiori a 5 e
inferiore a 10: tutti gli operatori che hanno presentato una valida manifestazione di interesse, con
attestazione di avvenuto sopralluogo, saranno invitati alla successiva procedura negoziata; gli eventuali
operatori che hanno presentato manifestazioni di interesse validamente pervenute ma senza sopralluogo
non saranno selezionati.

C) numero di manifestazioni di interesse, con attestazione di avvenuto sopralluogo, superiori a 10: si
procederà con il sorteggio di n.10 operatori economici da invitare alla successiva procedura negoziata. Gli
operatori economici che avranno manifestato interesse senza tuttavia aver eseguito il sopralluogo, non
saranno inclusi nel sorteggio.

▪ Criteri per la selezione degli operatori economici: Il criterio per la selezione dell’offerta tra quelle
pervenute in sede di procedura negoziata sarà quello del minor prezzo, applicando l’esclusione
automatica delle offerte anormalmente basse scegliendo uno fra i metodi di calcolo dell’anomalia di
cui all’Allegato II.2. Il metodo di calcolo scelto verrà esplicitato nella lettera di invito alla procedura
di gara;

▪ Principali condizioni contrattuali: Il contratto verrà formalizzato mediante corrispondenza secondo
l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi dell’art. 18, co. 1, del D.Lgs. n.
36/2023 (e smi);

5) Di approvare l’avviso di avvio dell’indagine di mercato redatto in conformità con quanto disposto dal comma
3, articolo 2, Allegato II.1 ed allegato al presente atto.

DATO ATTO che:

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



- L’avviso di indagine di mercato è stato pubblicato sul portale Asmecomm in data
18.11.2024 alle ore 12:00 con scadenza in data 30.11.2024 ore 12:00;

- L’avviso di indagine di mercato è stato pubblicato anche sul sito istituzionale dell’Ente
alla pagina “Bandi di gara e contratti”;

- nel medesimo avviso si fissava la data del 22.11.2024 ore 12:00 come termine ultimo per
la richiesta di sopralluogo;

- entro il termine per la richiesta di sopralluogo sono pervenute n. 17 istanze da parte di
operatori economici interessati;

- delle 45 istanze pervenute sono stati effettivamente effettuati 14 sopralluoghi;
- entro il termine del 30.11.2024 sono pervenute tramite la piattaforma di

approvvigionamento digitale Asmecomm n. 43 manifestazioni di interesse;

PRESO ATTO  CHE l’Avviso di indagine di mercato approvato con determina del
Responsabile Settore Tecnico n. 491 del 14.11.2024 prevedeva, nel caso in cui fossero
pervenute un numero di manifestazioni di interesse valide con attestazione di sopralluogo in
numero superiore a 10, il sorteggio di 10 operatori economici da invitare alla successiva
procedura negoziata fra tutti quelli che avevano effettuato il sopralluogo;

DATO  ATTO  che in data 05.12.2024 alle ore 10:00 il RUP Arch. Giovannini Jenny, alla
presenza del Geom Catenacci Matteo responsabile del servizio ambiente e del Geom. Santi
Marco, responsabile servizio lavori pubblici ha effettuato il sorteggio di numero 10 ditte tra
gli operatori economici che hanno presentato la propria manifestazione di interesse
unitamente all’attestazione di avvenuto sopralluogo, attribuendo, per ragioni di riservatezza, a
ciascuno di essi il numero di protocollo associato all’istanza di sopralluogo;

DATO ATTO che le ditte sorteggiate, come da verbale di sorteggio allegato, sono le seguenti:

1. Prot. 9288
2. Prot. 9351
3. Prot. 9419
4. Prot. 9400
5. Prot. 9378
6. Prot. 9346
7. Prot. 9338
8. Prot. 9418
9. Prot. 9306
10. Prot. 9360

PRECISATO  che, non disponendo il Comune di Sant’Angelo in Vado della necessaria
qualificazione ex art. 63 del D.lgs. n.36 del 31.03.2023, la procedura di gara sarà delegata ad
una stazione appaltante qualificata;

RICHIAMATA  la convenzione stipulata tra il comune di Sant’Angelo in Vado e la Provincia
di Pesaro e Urbino per il conferimento delle funzioni di Stazione Unica Appaltante (SUA) ai

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



sensi e per gli effetti dell'art.1 comma 88 della Legge 07.04. 2014, n.56 e dell'art.37 del Dlgs
18.04.2016;

RICHIAMATO  l’art. 17 comma 1 “Fasi delle procedure di affidamento” con il quale si
stabilisce che “prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici le
stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori
economici e delle offerte;

SPECIFICATO, alla luce del citato art. 17 comma 1, quanto segue:

▪ Con l’affidamento dell’appalto si intende eseguire i lavori di “Rifacimento manto
stradale e marciapiedi di via Mancini” - CUP: J27H24001320002;

▪ La categoria delle opere da eseguire è: opere fluviali, di difesa, di sistemazione
idraulica e di bonifica, Cat.OG3, Classifica II;

▪ I lavori, di importo pari a Euro 341.843,08 oltre IVA,  saranno affidati mediante
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno cinque operatori
economici, ove esistenti, individuati in base a indagine di mercato (art. 50, c.1, lett.b);

▪ Gli operatori da invitare, in numero pari a 10, sono individuati mediante sorteggio tra
tutti gli operatori economici cha hanno presentato manifestazione di interesse valida,
unitamente all’attestato di sopralluogo;

▪ La gara sarà gestita dalla Provincia di Pesaro e Urbino in qualità di Stazione Unica
Appaltante qualificata;

▪ Il criterio di aggiudicazione è quello del MINOR PREZZO;
▪ Si procederà con l'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida;

DATO ATTO che:

- Il codice CPV è il seguente: 45233000-9 - Lavori di costruzione, di fondazione e di
superficie per autostrade e strade;

- Il codice CUI è il seguente: L82000490415202500002;
- L’annualità in cui si prevede di dare avvio alle procedure di affidamento è il 2025;
- L’annualità in cui si prevede di dare avvio ai lavori è il 2025;
- Il codice CUP è il seguente: J27H24001320002;

DATO ATTO  che il responsabile unico di progetto è l’Arch. Giovannini Jenny;
PRESO ATTO  che l'impegno definitivo verrà assunto in seguito dell'espletamento della gara
d'appalto;

DATO  ATTO altresì che comportando il presente atto la prenotazione di un impegno di spesa,
ai sensi dell'art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, si rende necessario acquisire ai fini della
sua esecutività, il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio Finanziario;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267- “Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali” ed
in particolare:

- l'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa
l'assunzione degli impegni di spesa;

- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni che comportano impegni di
spesa;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



- gli artt.183 e 191, sugli impegni di spesa e relative modalità di assunzione;
- l'art. 192, che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrarre per

definire il fine, l'oggetto, la forma e le clausole essenziali del contratto che si intende
stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne stanno alla base;

VISTI:
- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii;
- il D.Lgs. 36/2023;
- il decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del

2021;
- il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13;

RITENUTO:

- Di approvare l’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura di gara,
selezionati mediante sorteggio a seguito di indagine di mercato per acquisizione di
manifestazioni di interesse espletata mediante la piattaforma di approvvigionamento
digitale in uso all’Ente “Asmecomm”;

- Di dare mandato alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pesaro e Urbino
affinché indica la procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50, c.1, lett.b) del
D.lgs. n.36 del 31.03.2023;

VISTI:

- l’art. 17, co. 1, del D.Lgs. n. 31.03.2023, n. 36 (e s.m.i.);
- il vigente Statuto;

DETERMINA

1. Di considerare le premesse del presente atto come parte integrante e sostanziale del
medesimo, anche ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990 e smi;

2. Di approvare la lista di n.10 ditte selezionate mediante sorteggio tra gli operatori
economici che hanno presentato mediante piattaforma Asmecomm la propria manifestazione
di interesse unitamente all’attestazione di avvenuto sopralluogo;

3. Di disporre l’avvio della procedura di gara per l’affidamento dell’appalto dei lavori di
“Rifacimento manto stradale e marciapiedi di via Mancini”, CUP: J27H24001320002 redatto
dall’ Ing. Candiracci Marco ed approvato con delibera di Giunta comunale n.91 del
29.07.2024;

4. Di trasmettere in via riservata alla Stazione Appaltante della Provincia di Pesaro e Urbino
l’elenco degli operatori economici da invitare alla procedura di gara;

5. Di specificare che:

▪ Con l’affidamento dell’appalto si intende eseguire i lavori di ““Rifacimento manto
stradale e marciapiedi di via Mancini”, CUP: J27H24001320002;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



▪ La categoria delle opere da eseguire è: opere fluviali, di difesa, di sistemazione
idraulica e di bonifica, Cat.OG3, Classifica II;

▪ I lavori, di importo pari a Euro 341.843,08 oltre IVA,  saranno affidati mediante
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno cinque operatori
economici, ove esistenti, individuati in base a indagine di mercato (art. 50, c.1, lett.b);

▪ Il criterio di aggiudicazione è quello del MINOR PREZZO ai sensi dell’art. 50 comma
4 lettera del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., con riferimento al massimo ribasso percentuale
del prezzo offerto rispetto all’importo complessivo dei lavori a base di gara al netto
degli oneri della sicurezza di cantiere, da determinarsi mediante MASSIMO
RIBASSO SULL’ELENCO PREZZI con esclusione delle offerte in aumento, con
individuazione della soglia di anomalia ed esclusione automatica (di cui all’art.54 del
d.lgs.36/2023 e sogli di anomalia calcolata utilizzando il metodo B dell’allegato II.2);

▪ L'aggiudicazione sarà possibile anche in presenza di una sola offerta valida;
▪ Il contratto verrà formalizzato mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale,

consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata
o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi dell’art. 18, co. 1, del
D.Lgs. n. 36/2023 (e smi);

6. di dare atto che il valore stimato dei lavori per l’esecuzione dell’appalto ammonta ad
euro 341.843,08 così suddivisi:

- euro 231.867,96 per lavori;
- euro 100.761,13 per manodopera;
- euro 9.213,99 per oneri della sicurezza;

7. di dare atto che l’intervento in oggetto, complessivamente di importo pari a 413.094,03
di euro, sarà finanziato in parte con contributo regionale e in parte con fondi di bilancio
comunale derivanti dalla stipula di un mutuo;

8. di dare atto che il presente lavoro è stato inserito nella programmazione dell’Ente nel
programma triennale dei lavori pubblici 2025/2027 e annuale 2025 adottato con delibera di
Giunta comunale, codice CUI: L82000490415202500002;

9. di dare atto che l’impegno di spesa relativamente ai lavori ipotizzato, ammontante a
341.843,08 euro oltre Iva di legge, verrà assunto in seguito dell'espletamento della gara
d'appalto;

10. di dare atto che la procedura di gara sarà gestita dalla Provincia di Pesaro e Urbino con
la quale il Comune di Sant'Angelo in Vado ha stipulato apposita convenzione per il
conferimento delle funzioni di Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) ai sensi e per gli effetti
dell'art.1 comma 88 della Legge 07.04. 2014, n.56 e dell'art.37 del Dlgs 18.04.2016;

11. di impegnare e liquidare a favore della Provincia di Pesaro e Urbino la somma di euro
1.709,21 quale quota spettante alla S.U.A. per l’espletamento delle procedure di gara per
l’affidamento del servizio in oggetto dando atto che la stessa verrà imputata in parte al cap.
1251 art.311 ed in parte al cap.1635 art.198 del Bilancio di Previsione;

12. di impegnare e liquidare a favore della Provincia di Pesaro e Urbino la somma di euro

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



250,00 quale contributo in favore dell’A.N.A.C. che compete al Comune di Sant’Angelo in
Vado per l’espletamento della gara d’appalto di che trattasi inputando la spesa al capitolo
1251 art.311 del Bilancio di Previsione;

DICHIARAZIONE AI SENSI DELLA DELIB. G.C. N. 41/2013:
“il responsabile del settore rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento
della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole della finanza pubblica, ai sensi dell’art . 9
comma 1, lettera a) , punto 2, del D.L. 78/2009 ss.mm. conv. in L. 102/2009”;

TRASMETTE il presente atto:

● Al Responsabile del Servizio Finanziario

ALTRE INFORMAZIONI:
Responsabile del procedimento (artt. 4-6 legge 241/1990): Arch. Giovannini Jenny;
Ricorsi: ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, contro il presente atto è ammesso il ricorso al T.A.R.
Marche nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104) o, in alternativa, il ricordo
straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione, nei modi previsti
dall’art. 8 e seguenti del d.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.
Conflitto d’interessi: in relazione all’adozione del presente atto, per il sottoscritto e per il responsabile del
procedimento (RUP), si attesta che:
[X] non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis della legge 241/1990, dell’art. 6 del
DPR 62/2013 e dell’art. 5 del Codice di comportamento del comune di Sant’Angelo in Vado;
[X] non ricorre l’obbligo di astensione, previsto dall’art. 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 5 del Codice di
comportamento del comune di Sant’Angelo in Vado.

IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
f.to Arch. Giovannini Jenny

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



___________________________________________________________________________

VISTO DEFINITIVO RESPONSABILE DI SETTORE CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante copertura finanziaria (art., 151, comma 4, d. lgs.
267/2000) e registrazione.

Impegno N.   626 del 05-12-2024 a Competenza   CIG
5° livello 01.02-1.04.01.02.002  Trasferimenti correnti a Province
Capitolo       1251 / Articolo   311
CONVENZIONE GESTIONE GARE D'APPALTO PROV.PESARO E URBINO
Causale INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLINDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD

UNA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI
SENSI DELLART. 50, COMMA 1, LETT. C DEL DLGS 36/2023 PER LAFFIDAMENTO DELLAPPALTO DEI
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E MARCIAPIEDI VIA MANCINI - CUP: J27H24001320002.
PRESA DATTO DELLE RISULTANZE DELLA INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Importo 2024 Euro 250,00
Beneficiario       366  AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

Impegno N.   627 del 05-12-2024 a Competenza   CIG
5° livello 01.02-1.04.01.02.002  Trasferimenti correnti a Province
Capitolo       1251 / Articolo   311
CONVENZIONE GESTIONE GARE D'APPALTO PROV.PESARO E URBINO
Causale INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLINDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD

UNA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI
SENSI DELLART. 50, COMMA 1, LETT. C DEL DLGS 36/2023 PER LAFFIDAMENTO DELLAPPALTO DEI
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E MARCIAPIEDI VIA MANCINI - CUP: J27H24001320002.
PRESA DATTO DELLE RISULTANZE DELLA INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Importo 2024 Euro 453,17
Beneficiario       366  AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

Impegno N.   628 del 05-12-2024 a Competenza   CIG
5° livello 01.06-1.03.02.11.999  Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Capitolo       1635 / Articolo   198
INCARICHI PER SUPPORTO OPERATIVO
Causale INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLINDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE AD

UNA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI
SENSI DELLART. 50, COMMA 1, LETT. C DEL DLGS 36/2023 PER LAFFIDAMENTO DELLAPPALTO DEI
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E MARCIAPIEDI VIA MANCINI - CUP: J27H24001320002.
PRESA DATTO DELLE RISULTANZE DELLA INDAGINE DI MERCATO PER ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

Importo 2024 Euro 1.250,04
Beneficiario       366  AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PESARO-URBINO

Lì  05-12-2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

 Claudio Lani
___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO
 Jenny Giovannini

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

lì.

IL MESSO COMUNALE

___________________________________________________________________________

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
n
g
e
l
o
 
i
n
 
V
a
d
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
9
8
9
9
 
d
e
l
 
0
9
-
1
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a


